
terça-feira, 25 de junho de 2019  |  Ano X - Edição nº 01257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Inexigibilidade

 
 
 
 
 
 
 

 

 

1 

CORAÇÃO DE MARIA - BA, 19 de Junho de 2019 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

CNPJ Nº  13.883.996/0001-72 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 023/2019 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 443/2019 Contrato 125/2019.  Contratante: Prefeitura 
Municipal de Coração de Maria-Ba. Contratado: FORRÓ PÉ DE CERKA Objeto: O 
objeto do presente Termo de Contrato é a contratação Indireta  da Banda Pé de Cerka 
para a realização de apresentação artística em comemoração aos festejos juninos do São 
João no dia 23 de Junho com previsão de inicio para as 03:00 ( três horas ), com duração 
de 1:50 ( uma hora e cinqüenta minutos), no Município de Coração de Maria-BA 
Vigência: 19/06/2019 a 30/07/2019. Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil  reais). Dotação 
Orçamentária: Órgão 02.04.00 – Secretaria Municipal de Educação e Cultura, 
Projeto/atividade Promoção e Realização de Eventos Culturais e Tradicionais, elemento 
de despesa 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica, Fonte de 
recurso 00 – valor R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Fundamentação legal: art. 25, inc. III 
da lei 8.666/93. 

 

_________________________________________ 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 

PRESIDENTE DA CPL 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA6305FCDA3A564713A6B6AFD00A3856


		2019-06-25T17:06:44-0300




